Universidade Federal de São Paulo
Instituto de Ciências Ambientais, Químicas e Farmacêuticas

Campus Diadema

Comissão Permanente de Espaço Físico

ATA DA REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA DA COMISSÃO PERMANENTE E ESPAÇO FÍSICO DO 1
CAMPUS DIADEMA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO PAULO. Aos vinte e sete dias do mês 2
de maio do ano de 2013, às 9 horas na cidade de Diadema, no anfiteatro da unidade José de 3
Alencar do campus Diadema da Universidade Federal de São Paulo, situado na Rua São 4
Nicolau, número 210, Diadema, não foi possível realizar a reunião ordinária da Comissão 5
Permanente de Espaço Físico (CPEF) do campus Diadema da Universidade Federal de São 6
Paulo por falta de quórum. Estiveram presentes: Andrezza Santana (Representante Suplente 7
da Comissão de Biblioteca), Fabiana Elaine Casarin dos Santos (Representante Titular do 8
Departamento de Ciências Biológicas), Karin Argenti Simon (Representante Titular da Câmara 9
de Extensão), Luciana Chagas Caperuto (Presidente da CPEF), Marcio Adriano Andréo 10
(Representante Titular dos Docentes), Marco André Ferreira Dias (Representante Suplente da 11
Câmara de Extensão). Justificaram: Alexandre Keiji Tashima (Representante Titular dos 12
Docentes), Bianca Trama (Representante Titular dos Alunos de Pós-Graduação), Christiane de 13
Arruda Rodrigues (Representante Suplente do Departamento de Ciências Exatas e da Terra), 14
Cinthia Brasileiro (Representante Suplente da Câmara de Graduação), Fábio Kummrow 15
(Representante Titular da Diretoria Acadêmica), Geórgia Christina Labuto Araújo 16
(Representante Suplente dos Docentes), João Carlos Alves Duarte (Representante Suplente dos 17
Técnicos Administrativos), Lucia Kiyomi Noda (Representante Titular da Câmara Técnica de 18
Pós-Graduação e Pesquisa), Luis Otávio Junqueira (Representantes Titular dos Alunos de 19
Graduação), Sarah Isabel P.M. do N. Alves (Representante Titular do Departamento de Ciências 20
Exatas e da Terra).  21
 22

Andrezza Santana
Fabiana Elaine Casarin dos Santos
Karin Argenti Simon
Luciana C. Caperuto
Marcio Adriano Andréo
Marco André Ferreira Dias

_______________________________

_______________________________

_______________________________

_______________________________

_______________________________

_______________________________